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RUT: 65.166.626-0 21/01/2021

Dirección: ARTURO PRAT 215 , Santiago
Giro: CAPACITACION CULTURAL Y EVENTOS ARTISTICOS CULTURALES
Rep. Legal: EVA LIDIA ABURTO GAJARDO
RUT Rep. Legal: 5.676.915-3
 
 

Estado de Resultado Mensual 2020

Al 31 dic 2020
Centro de Gestión : subvencion municipal

Cód. Cuenta Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Resultado Operacional 4.213.353 306.597 (3.088.016) 1.096.942 810.242 2.083.447 (2.292.330) (1.154.771)

  3-01-01-00      Ingresos de Explotación 10.011.394 10.011.394 13.011.394 10.011.394 10.011.394 10.011.394 10.011.394 10.011.394

  3-01-01-03         Subvencion Municipal 10.011.394 10.011.394 13.011.394 10.011.394 10.011.394 10.011.394 10.011.394 10.011.394

  3-01-05-00      Gasto de Remuneraciones (5.705.096) (5.705.343) (5.689.630) (5.708.791) (5.706.443) (5.706.402) (5.730.912) (5.948.996)

  3-01-05-01         Sueldo Base (5.441.376) (5.441.376) (5.424.709) (5.441.376) (5.441.376) (5.441.376) (5.441.376) (5.441.376)

  3-01-05-04         Horas Extraordinarias 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-05-07         Aguinaldos 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-05-14         Aporte Patronal (263.720) (263.967) (264.921) (267.415) (265.067) (265.026) (289.536) (289.564)

  3-01-05-16         Finiquito 0 0 0 0 0 0 0 (218.056)

  3-01-06-00      Gastos de Administración (10.872) (601.304) (1.141.956) (423.437) (469.571) (266.269) (947.652) (726.803)

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado (10.872) (601.304) (1.141.956) (423.437) (469.571) (266.269) (947.652) (726.803)

  3-01-08-00      Programas Formativos 0 0 (112.045) (112.045) (112.045) (112.045) (112.045) (112.045)

  3-01-08-01         Honorarios Profesores y Otros 0 0 (112.045) (112.045) (112.045) (112.045) (112.045) (112.045)

  3-01-09-00      Actividades de Programacion 0 0 (3.000.000) 0 0 (450.756) (84.034) (112.046)

  3-01-09-01         Honorarios Artistas 0 0 0 0 0 0 (84.034) (112.046)

  3-01-09-02         Servicios Artisticos 0 0 (3.000.000) 0 0 0 0 0

  3-01-09-03         Arriendo de Implementacion 0 0 0 0 0 (450.756) 0 0

  3-01-10-00      Publicidad y Difusion 0 (453.220) (118.970) 0 0 0 0 0

  3-01-10-01         Impresiones Graficas 0 (453.220) (118.970) 0 0 0 0 0

  3-01-12-00      Operacion Mensual (82.073) (2.687.581) (5.133.524) (2.663.305) (2.711.143) (763.975) (4.612.500) (3.848.791)

  3-01-12-01         Servicio Seguridad 0 (1.900.000) (3.800.000) (1.900.000) (1.900.000) 0 (3.800.000) (1.900.000)

  3-01-12-02         Seguros (82.073) (291.903) (320.846) (368.716) (368.267) (368.304) (367.960) (367.603)

  3-01-12-03         Internet y Telefonia 0 (495.678) (248.944) (248.437) (250.001) (248.930) (248.409) (248.269)

  3-01-12-04         Materiales de Oficina y Aseo 0 0 (468.255) 0 (46.251) 0 (49.497) (1.186.433)

  3-01-12-06         Servicios Contables 0 0 (145.479) (146.152) (146.624) (146.741) (146.634) (146.486)

  3-01-12-07         Servicio de Sanitizacion Ambiental 0 0 (150.000) 0 0 0 0 0
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Dirección: ARTURO PRAT 215 , Santiago
Giro: CAPACITACION CULTURAL Y EVENTOS ARTISTICOS CULTURALES
Rep. Legal: EVA LIDIA ABURTO GAJARDO
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Estado de Resultado Mensual 2020

Al 31 dic 2020
Centro de Gestión : subvencion municipal

Cód. Cuenta Cuenta Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

  3-01-13-00      Mantencion 0 (257.349) (903.285) (6.874) (201.950) (628.500) (816.581) (417.484)

  3-01-13-01         Insumos para Mantencion 0 (55.399) (262.814) (6.874) 0 (628.500) (75.135) (417.484)

  3-01-13-02         Mantencion Ascensor 0 (201.950) (100.975) 0 (201.950) 0 (201.950) 0

  3-01-13-04         Mantencion Equipos Climatizacion 0 0 (539.496) 0 0 0 (539.496) 0

  3-01-13-06         Servicios de Sanitizacion y Desratizacion 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-13-08         Otros Servicios de Mantencion 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-13-09         Mantenciòn en Computadoras 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-15-00      Implementacion 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-15-01         Implementacion 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-17-00      Equipamiento Talleres 0 0 0 0 0 0 0 0

  3-01-17-01         Materiales 0 0 0 0 0 0 0 0

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 4.213.353 306.597 (3.088.016) 1.096.942 810.242 2.083.447 (2.292.330) (1.154.771)

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 4.213.353 306.597 (3.088.016) 1.096.942 810.242 2.083.447 (2.292.330) (1.154.771)

Toda información utilizada para la elaboración contable de este informe ha sido suministrada como fidedigna por el contribuyente, quien expresamente suscribe. 
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Estado de Resultado Mensual 2020

Al 31 dic 2020
Centro de Gestión : subvencion municipal

Cód. Cuenta Cuenta Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Saldo

    ESTADO DE RESULTADOS

  3-01-00-00   Resultado Operacional 796.800 50.372 119.497 (2.932.628) 9.505

  3-01-01-00      Ingresos de Explotación 10.011.394 10.011.394 10.011.394 10.011.394 123.136.728

  3-01-01-03         Subvencion Municipal 10.011.394 10.011.394 10.011.394 10.011.394 123.136.728

  3-01-05-00      Gasto de Remuneraciones (5.837.328) (5.833.633) (5.845.195) (6.225.418) (69.643.187)

  3-01-05-01         Sueldo Base (5.266.376) (5.541.376) (5.500.200) (5.690.324) (65.512.617)

  3-01-05-04         Horas Extraordinarias 0 0 (50.000) (12.500) (62.500)

  3-01-05-07         Aguinaldos (270.717) 0 0 (218.750) (489.467)

  3-01-05-14         Aporte Patronal (300.235) (292.257) (294.995) (303.844) (3.360.547)

  3-01-05-16         Finiquito 0 0 0 0 (218.056)

  3-01-06-00      Gastos de Administración (450.874) (543.873) (506.577) (977.080) (7.066.268)

  3-01-06-40         Gasto de IVA  C.Fiscal No Utilizado (450.874) (543.873) (506.577) (977.080) (7.066.268)

  3-01-08-00      Programas Formativos (112.045) (112.045) (112.045) (112.045) (1.120.450)

  3-01-08-01         Honorarios Profesores y Otros (112.045) (112.045) (112.045) (112.045) (1.120.450)

  3-01-09-00      Actividades de Programacion 0 (167.227) (317.647) (400.000) (4.531.710)

  3-01-09-01         Honorarios Artistas 0 (67.227) (117.647) 0 (380.954)

  3-01-09-02         Servicios Artisticos 0 (100.000) (200.000) (400.000) (3.700.000)

  3-01-09-03         Arriendo de Implementacion 0 0 0 0 (450.756)

  3-01-10-00      Publicidad y Difusion 0 (279.724) 0 0 (851.914)

  3-01-10-01         Impresiones Graficas 0 (279.724) 0 0 (851.914)

  3-01-12-00      Operacion Mensual (2.814.347) (2.717.788) (2.668.174) (2.848.159) (33.551.360)

  3-01-12-01         Servicio Seguridad (1.900.000) (1.900.000) (1.900.000) (1.900.000) (22.800.000)

  3-01-12-02         Seguros (367.922) (368.279) (370.512) (372.673) (4.015.058)

  3-01-12-03         Internet y Telefonia (249.868) (251.917) (250.268) (254.641) (2.995.362)

  3-01-12-04         Materiales de Oficina y Aseo 0 (50.890) 0 (172.466) (1.973.792)

  3-01-12-06         Servicios Contables (146.557) (146.702) (147.394) (148.379) (1.467.148)

  3-01-12-07         Servicio de Sanitizacion Ambiental (150.000) 0 0 0 (300.000)
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Estado de Resultado Mensual 2020

Al 31 dic 2020
Centro de Gestión : subvencion municipal

Cód. Cuenta Cuenta Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Saldo

  3-01-13-00      Mantencion 0 (200.000) (442.259) (2.341.320) (6.215.602)

  3-01-13-01         Insumos para Mantencion 0 0 (252.101) (241.319) (1.939.626)

  3-01-13-02         Mantencion Ascensor 0 0 0 (925.505) (1.632.330)

  3-01-13-04         Mantencion Equipos Climatizacion 0 0 0 (539.496) (1.618.488)

  3-01-13-06         Servicios de Sanitizacion y Desratizacion 0 (200.000) 0 (575.000) (775.000)

  3-01-13-08         Otros Servicios de Mantencion 0 0 0 (60.000) (60.000)

  3-01-13-09         Mantenciòn en Computadoras 0 0 (190.158) 0 (190.158)

  3-01-15-00      Implementacion 0 (42.900) 0 (40.000) (82.900)

  3-01-15-01         Implementacion 0 (42.900) 0 (40.000) (82.900)

  3-01-17-00      Equipamiento Talleres 0 (63.832) 0 0 (63.832)

  3-01-17-01         Materiales 0 (63.832) 0 0 (63.832)

    TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 796.800 50.372 119.497 (2.932.628) 9.505

TOTAL ESTADO DE RESULTADOS 796.800 50.372 119.497 (2.932.628) 9.505

Contador: RUT: Firma

Rep. Legal: Sr(a/ta). EVA LIDIA ABURTO GAJARDO RUT: 5.676.915-3 Firma
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